SOFT GEL

1-componenten gel op siliconenbasis
voor speciaal toepassinsgebied met spuitmond

Gangbare cartridge, gevuld met extreem kleverige
1-componenten afdichtmiddel geschikt om elektrisch
te isoleren of als corrosiebescherming, ook voor
tijdelijke toepassingen te gebruiken.

Produktbeschrijving
Artikelbeschrijving SOFT GEL 310
Artikelnummer 364723

Eigenschappen

Gebruiksklaar

Extreem kleverig en niet druipend
Weer toegankelijk

Zonder label en niet giftig
Herbruikbaar

Halogeenvrij

UV-stabiel

Toepassing

Binnen

Buiten
Stopcontactbeschermer
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Ter bescherming tegen corrosie en insecten

Voor installaties tot 1 kV
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Content

Viscosity (23 °C)

Density

Working temperature min

Working temperature max

Heat resistance min

Heat resistance max

Specific volume resistivity

Specific volume resistivity (associated standard)
Dielectric strength

Dielectric strength (associated standard)

SOFT GEL 310
364723

310 ml

40000 mPas
0.97 g/lcm?®
0°C

40 °C

-40 °C

150 °C
22x10" Qcm
HD 429

210 kV/mm
IEC 60243-1
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Levering

Duurzaamheid aanvullende teksten

Opslagtemperatuur max
Opslagtemperatuur min
Land van oorsprong
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Alternatieve maateenheid
Basishoeveelheid

Basis maateenheid
Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)

Bruto gewicht (kg)

SOFT GEL 310
364723

SOFT GEL in cartridge met injectietuit
Onbeperkt houdbaar
Cartridge kan open opgeborgen worden

40 °C

0°C

Duitsland
39100000
4010311176970

Zak1

Stuk
231
64
47
0.35
0.35

Karton
12
Stuk
231
158
261
4.2
4.5
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Pallet EUR
1344

Stuk

1198

790

1040
470.4
499.4
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